МБОУ «Лицей №17»

ПРИКАЗ

От 18.09.2023                                   № 112

О назначении руководителя

лицейского театра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.На основании Положения МБОУ «Лицей№17» о лицейском театре

назначить руководителем театрального кружка «Маска» педагога-организатора

Е.А.Литвинову..

  2.Общее руководство и контроль за деятельностью лицейского театра

возложить на заместителя директора по воспитательной работе Е.Н.Эртель.

Директор МБОУ «Лицей №17»                  А.А.Соколова

С приказом ознакомлены: